

马耳他独立日61周年 结算表

序号	名称	说明	数量	单位	单价	合计
主会场搭建						
1	LED屏	P3, 10m长*3.5m高	35	㎡	260	9100
2	视频切换器	诺瓦n9	1	台	2000	2000
3	视频服务器	瀚景s3	1	台	2500	2500
4	控台电脑		2	台	200	400
5	翻页器	cue light	1	台	300	300
6	LED摇头染色灯		12	台	280	3360
7	T字形灯光架		2	组	300	600
8	全频线阵列音箱	ZSOUND-LA110s	8	只	500	4000
9	超低音箱	ZSOUND-LA118s	4	只	400	1600
10	返送音箱		2	只	400	800
11	手持话筒	SHUER slx4 SLX258	2	套	200	400
12	数字调音台	迈达斯M32	1	台	800	800
13	功放	ZSOUND	2	台	200	400
14	四进八出数字处理器	ZSOUND	2	台	100	200
15	话筒支架		2	个	100	200
16	电容麦		2	支	200	400
17	线材	包括线缆、电箱、压线板等	1	项	200	200
18	舞台地毯	普通舞台地毯, 烟灰色, 包含舞台侧边	66	㎡	15	990
19	舞台踏步	舞台前1级踏步, 木质, 包含地毯	9.6	m	110	1056
小计:						29306
外场搭建						
1	foyer区背景板	黑底宝利布喷绘, 6.6m*2.6m, 包含出血	17	㎡	100	1700
2	电影海报造型墙-结构	木质异形, 镂空电影胶片造型, 裱写真画面, 5.5m长*0.6m厚	1	项	8500	8500
3	电影海报造型墙-立体字		1	组	300	300
4	电影播放造型墙-结构	木质异形, 裱写真画面, 6m长*0.6m厚	1	个	8000	8000
5	电影播放造型墙-电视	24寸	5	台	300	1500
6	电影播放造型墙-立体字		5	组	80	400
7	展板射灯		6	支	30	180
小计:						20580
其他						
1	搭建工人	包含进场12, 撤场10	22	人次	300	6600
2	搭建车辆	包含进场与撤场, 不少于6趟次	6	趟	600	3600
3	设计费	包含平面、3D设计费	1	项	2000	2000
4	U盘	用于电影播放	5	个	30	150
5	现场工作人员	康辉会展工作人员	2	天	500	1000
小计:						13350
新增						
1	讲台麦		2	支	200	400
2	谱架		2	套	150	300
3	展板射灯	用于外场	9	支	30	270
4	T形立牌	用于照片直播二维码, 包括画面、闪送费	6	个	40	240
5	LED摇头染色灯	放置舞台上	2	台	280	560
小计:						1770
合计:						65006
税6%:						3900.36
共计:						68906.36